
Výpis usnesení zastupitelstva obce Moldava 
ze dne 27.prosince 2007 

 
Usnesení č.178/2007 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje změnu programu veřejného zasedání ZO 
Moldava dne 27.12.2007 vypuštěním bodu č. 4. Prodej majetku a bodu 6. Diskuse a 
schvaluje tím tak pozměněný program zasedání. 
 
Usnesení č. 179/2007 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje rozpočtový výhled pro roky 2008-2010, který byl 
zveřejněn v době od 12.12. do 26.12.2007. 
 
Usnesení č. 180/2007 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje rozpočet pro rok 2008 ve výši příjmů 5 200 000,- 
Kč, ve výši výdajů 5 022 000,- Kč, splátku úvěru ve výši 500 000,- Kč, která není 
zahrnuta ve výdajích a ztrátu ve výši 322 000,- Kč vykrýt z přebytku minulých let. 
 
Usnesení č. 181/2007 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání souhlasného stanoviska žadatelům Ing. 
Josefu Svitákovi a Janu Kotelenskému k uskutečnění podnikatelského záměru na 
zpracování zemědělských přebytků s přeměnou na výrobu elektrické energie 
v kogenerační jednotce, který bude realizován v obci Moldava v objektu bývalé sušárny 
na stavebních parcelách číslo 209/2, 213 a 274 a dále na parcele p.č. 100/1 respektive 
100/11 vše v k.ú. Moldava. 
 
Usnesení č. 182/2007 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje rozpočtové opatření č. 4. 
 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz

